
Föräldramöte GUIF F08 den 28/9 2017 

• Säsongen har börjat bra! Flera nya tjejer har börjat i laget så vi är nu 20 spelare. Robert 
och Jeanette berättade om träningsupplägget för säsongen: På tisdagsträningen börjar 
träningen kl 18.00 med att tränarna pratar med tjejerna om normer och värderingar. På 
torsdagsträningen är det fokus på fys-träning. Minst en gång per vecka kör vi knäkontroll 
dvs särskilda övningar med fokus på att få stabilitet och styrka kring knän, för att 
förebygga skador. Vid varje tränings början ska alla tjejer hälsa på varandra genom att ta i 
hand och se varandra i ögonen.   
 

• Planering för cuper och sammandrag: Vi kommer att åka på en del cuper och 
sammandrag. Till vissa cuper betalar Guif avgiften för laget, men vi får alltid själva stå för 
deltagaravgift (när det är mat och övernattning). Ibland betalar vi också lagavgiften 
själva. Föräldramötet bestämde att vi som regel tar hela lagavgiften från lagkassan (när 
inte Guif betalar) och att vi tar halva deltagaravgiften från lagkassan, resten står spelarna 
för själva.  
 
o 22 okt 2017 heldag Gökstensskolan: Göksten bjuder in till cup. 
 

o 11 nov 2017 kl 14-18: Sammandrag i Guif-hallen (vårt eget arrangemang). Vi 
bjuder in Strängnäs, Åker mfl. 

 
o 5-7 jan 2018: Hallbybollen i Jönköping. Spelas med 7 på plan (6 ute + målvakt). 
Övernattning. 

 
o 23-25 feb 2018 (troligen spelar våra tjejer 24-25 feb): Bygma cup i Tyresö. Vi åker 
över dagen, dvs ingen övernattning. 

 
o Mars: Guifs egen minicup. 
 
o 21-22 april 2018: Katrineholmscupen. Vi åker över dagen, dvs ingen övernattning.  
 
o 25-27 maj 2018: Järnvägen cup Hallsberg. Övernattning. 
 

• Lagkassan: Från förra året hade vi ca 15.000 kr kvar och försäljningen på Sockgrossisten 
gav ca 15.000 kr. Så vi har en bra lagkassa att utgå från för årets aktiviteter. För att dra in 
mer pengar kommer vi ordna en försäljning till i januari (Ida Gäfvert ansvarar). 
Dessutom kommer vi sälja fikabröd m.m. i samband med att vi har kiosken i Guifhallen 
och att vi har egna arrangemang. Det kommer också bli försäljning av Bingolotter för 
uppesittarkvällen till jul (nov-dec 2017) och Sverigelotter i feb-mars 2018. Observera 
att lagkassan tillhör laget, dvs att om man som spelare/familj slutar i laget 
kan man inte förvänta sig att få tillbaka några pengar. Vår kassör är Maria 
Åhlund (Mollys mamma). 
 

• Kläder: Beställning pågår av matchställ, träningströja och overall på Kanotcenter. 
Föräldramötet bestämde att ha en svart och en röd tröja så att den svarta tröjan också kan 
fungera som ”bortaställ”. Jeanette kollar med Robert L om villkoren för sponsring om vi 
endast trycker sponsorer på overallen. Guif har strikta regler för tryck på matchkläder 
pga. villkor med Guifs sponsorer.  
 



• Inspring och A-lagsmatcher: Tjejerna kommer att få göra inspring med både herr- och 
damlaget under säsongen. Inbjudan läggs ut på laget.se. Dessutom anordnar Guif 
”speakers’ corner” på A-lagsmatcherna där ungdomslagen kan komma och lyssna på A-
lagstränarna. I övrigt när det gäller A-lagsmatcher kommer vi inte göra någon inbjudan 
via laget.se utan de tjejer som vill träffas och gå tillsammans på match träffas inne i 
entrén 30 min före matchstart för att hämta ut biljetter och ta platser gemensamt. 
 

• Övriga aktiviteter: Det var lyckat med bowling häromveckan då Guifhallen var stängd för 
träning. Vi planerar något liknande i november när vi inte har tillgång till hallen. 
Föräldramötet var eniga om att det är bra för tjejerna med en del andra aktiviteter än 
handbollen som bygger lagkänsla och sammanhållning. 
 

• Hallvärdar Guifhallen: Tre helger under säsongen är F08 hallvärdar i Guifhallen. Vi 
ansvarar för t.ex. kiosken och städning. Till dessa tillfällen kan vi baka eget fikabröd för 
försäljning. Ida Gäfvert lägger ut schema på laget.se med fördelning av ansvar för 
helgerna. Var och en ansvarar för att byta tid med en annan familj om man inte kan ta 
den tid Ida satt upp.  
 

• Kontaktuppgifter på laget.se: Det är viktigt att uppdatera kontaktuppgifterna på laget.se 
eftersom vi kommer att kommunicera mycket via laget.se när det gäller aktiviteter, 
anmälningar m.m. 
 

• Tränare, föräldragrupp, lagledare m.m.: Alla föräldrar kommer att engageras under 
säsongen i olika aktiviteter. Personerna nedan har särskilda ansvar. Lagledare och 
föräldragruppsansvarig delar på ansvar för t.ex. försäljning, planering av uppdrag som 
hallvärd, inspring m.m., fördelning av ansvar vid t.ex. egna cuper. Jeanette hanterar 
anmälan till cuper. Cecilia och Robert S kommer också finnas med och hjälpa till vid 
träningar och cuper vid behov.  
 
o Jeanette Asp och Robert Tigerfalk (Leona) är lagets tränare. 
o Cecilia Vestman (Klara) och Robert Sjöberg (Vera) är lagledare. 
o Ida Gäfvert (Elna) är föräldragruppsansvarig. 
o Maria Åhlund (Molly) är kassör. 

 

/Antecknat av Cecilia Vestman. 

 


